UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP
V/v Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch

số 163/KH-UBND ngày 05/7/2022 của

UBND thành phố thực hiện Quyết định số

1895/QĐ-TTg phê duyệt Chương trình

“Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng,

đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng

cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi

đồng giai đoạn 2021-2030 trong lĩnh vực

giáo dục nghề nghiệp.

Hải Phòng,  ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 05/7/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg phê duyệt Chương trình “Tăng

cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống

hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021-2030” trong lĩnh vực giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải phòng (Kế hoạch số 163/KH-UBND);

Công văn số 5480/SLĐTBXH-GDNN về việc Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch

số 163/KH-UBND (có văn bản gửi kèm).

Để có cơ sở tổng hợp, đánh giá, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố tình hình

thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBND, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở

giáo dục căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 163/KH-

UBND, báo cáo, đánh giá tình hình thực hiện và đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày 10/12/2022 để tổng hợp báo cáo gửi Ủy ban

nhân dân thành phố. Email: chinhtritutuongvps@gmail.com

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:chinhtritutuongvps@gmail.com

		2022-12-07T16:23:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T17:27:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T17:27:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T17:27:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T17:27:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!